segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 239/2023

PA: 0069/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA LÚCIA

DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: AUMENTO

DE APROXIMADANTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) NO QUANTITATIVO DE

TODOS OS ITENS DO CONTRATO – VALOR ADITIVADO: R$ 35.118,78 (TRINTA E

CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) – VALOR

GLOBAL: R$ 175.987,89 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E

OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E NOVE MIL REAIS) - FUNDAMENTO LEGAL:

65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 04/12/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

013D3D6FF76A69F1B8C239F7B9965372

		2023-12-04T10:38:25-0300